ПРИКАЗ

от 7 ноябрь 2012 й                                 № 496                                          от  7 ноября  2012 г.

Об итогах муниципального  конкурса

«Педагог-исследователь», «Учитель-мастер»

В соответствии с приказом отдела образования Администрации муниципального района Стерлитамакский район № 400 от 24.09.12, в  целях стимулирования научно-методической и научно-исследовательской деятельности учителей и их профессионального роста, выявления талантливых, творчески работающих учителей и их поддержки,  публичного признания их вклада в развитие  образования района, формирования позитивного социального и профессионального имиджа современного педагога в системе образования, распространения позитивного опыта педагогической и методической деятельности работников образования района был проведен муниципальный  конкурс  «Педагог-исследователь», «Учитель-мастер»

В нем приняли участие 7 учителей-предметников (2 учителя русского языка и литературы, 1 учитель математики, 1 учитель химии, 1 учитель биологии, 1 учитель начальных классов, 1 учитель физической культуры)  из 5 образовательных учреждений района. Члены жюри рассмотрели 7 работ: 1- в номинации «Педагог-исследователь», 6-«Учитель-мастер».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Педагог-исследователь», «Учитель-мастер».

2. Наградить Дипломами отдела образования  следующих учителей:

Дипломом 1 степени в  номинации «Учитель-мастер»

- учителя  начальных классов МОБУ СОШ с.Большой Куганак Пантюхину И. А.

Дипломом 1 степени в  номинации «Педагог-исследователь»

-учителя русского языка и литературы  МОБУ СОШ с.Первомайское Кореневскую Р.А.

Дипломом  2 степени в  номинации «Учитель-мастер»

- учителя химии МОБУ СОШ с.Октябрьское Исхакову Р. У.

Дипломом 3 степени в  номинации «Учитель-мастер»

- учителя  русского языка и литературы МОБУ СОШ с.Октябрьское Попову Е. И.

3. Победителям и призерам муниципального Конкурса принять участие в республиканском конкурсе «Педагог-исследователь», «Учитель-мастер».

4. В целях распространения опыта учителей РМК совместно с Центром педагогической информации выпустить электронный  сборник  победителей и призеров Конкурса ( до 25. 05.13.)

5.  Обсудить итоги конкурса на совещании заместителей директоров по УВР.

6.  Приказ  «Об итогах муниципального конкурса «Педагог-исследователь», «Учитель-мастер» разместить на сайте отдела образования.

7.  Контроль за исполнением приказа возложить на зав РМК Борисенко Н.В.

Начальник                                       Р.Ю.Каримов

Владимирова И.М.
25-15-14